[image: gerb]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ «КУРЬИМАХИНСКАЯ СОШ»

368288,      с. Курьимахи,     kurisosh@bk.ru,                     89288302935

ПРИКАЗ
	01.11.2023
	№

Об утверждении должностных инструкций работников администрации МКОУ «Курьимахинская СОШ»
Во исполнение части 6 статьи 47 и части 3 статьи 52 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с учетом приказов Минтруда России от 30.01.2023 № 53н, от 13.03.2023 № 136н, решения профсоюза (протокол от 21.08.2023 № 5)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции и ввести в действие с 01.11.2023 должностные инструкции по следующим должностям:
· Заместитель директора по УВР;
· Заместитель директора по ВР;
· Заместитель директора по ИКТ
· Заместитель директора по обеспечению безопасности;
· Заместитель директора по АХЧ;
· Педагог-психолог;
· Педагога-библиотекаря;

2. Со дня введения в действие должностных инструкций, указанных в пункте 1 настоящего приказа, признать утратившим силу приказ МКОУ «Курьимахинская СОШ» от 14.08.2018 № 239 «Об утверждении должностных инструкций работников МКОУ «Курьимахинская СОШ».

3 Заместитель директора по ИКТ в срок до 01.11.2023:
· ознакомить под подпись с настоящим приказом и утвержденными им должностными инструкциями работников, которые занимают должности, указанные в пункте 1 настоящего приказа, в соответствии с Порядком разработки должностных инструкций;
· по желанию работника выдать ему один экземпляр должностной инструкции или ее копию.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	              Гаджиева М.У.

С приказом ознакомлены:
	Заместитель директора по ИКТ

	                        Умалатов М.У.

	<...>

В дело № 67-14 за 2023 год
01.12.2023

image1.jpeg